АДМИНИСТРАЦИЯ ПИРОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18 декабря 2014 г
	с.Пировское
	№591-п

	«Об утверждении отдельных кодов бюджетной классификации и о наделении полномочиями администратора доходов»

	На основании решения Пировского районного Совета депутатов от 11.12.2014 №55-361р «Об утверждении районного бюджета на 2015 год и плановый период 2016-2017гг», ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1.Наделить администрацию Пировского района Красноярского края полномочиями администратора доходов бюджета Пировского района и закрепить за администрацией коды бюджетной классификации согласно приложению №1.
	2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	3.Постановление вступает в силу с 1 января 2015 года.

	Руководитель администрации
Пировского района

Г.И.Костыгина

	[bookmark: _GoBack]Приложение №1 к постановлению администрации Пировского района от 18 декабря 2014 №591-п__________

	Администрация Пировского района Красноярского края

	1.
	670
	1 11 05013 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков

	2.
	670
	1 11 05013 10 2000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков

	3.
	670
	111 05025 05 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности муниципальных районов (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	4.
	670
	111 05025 05 2000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности муниципальных районов (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	5.
	670
	1 11 05035 05 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления муниципальных районов и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	6.
	670
	1 11 05035 05 2000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления муниципальных районов и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	7.
	670
	1 13 02065 05 0000 130
	Доходы, поступающие в порядке возмещения расходов, понесенных в связи с эксплуатацией имущества муниципальных районов

	8.
	670
	1 14 01050 05 0000 410
	Доходы от продажи квартир, находящихся в собственности муниципальных районов

	9.
	670
	1 14 02053 05 0000 410
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности муниципальных районов (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу

	10.
	670
	1 14 06013 10 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений

	11.
	670
	1 14 060 25 05 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности муниципальных районов (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	12.
	670
	1 16 90050 05 0000 140
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты муниципальных районов

	13.
	670
	1 17 01050 05 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты муниципальных районов